@ MESA DE AYUDA DGTEC

SECRETARIA DE

EDUCACION PUBLICA

Grupo de
Asesores:
Correo
Electronico:
Teléfono:

Extension:

Nombre
Asesor:
Correo
Electronico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrénico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrénico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrénico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrénico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrénico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrénico:

Sistema SIE

sacv@sep.gob.mx

01 (55) 3601 1000 y 01 (55)
3601 1200

55777

Alejandro Rodriguez
Herndndez
alexr@sep.gob.mx

Alfonso Martinez Silverio

alfonsom@sep.gob.mx

Amalia Araceli Dominguez
Vega
aracelid@sep.gob.mx

Camelia Gonzalez Gonzdlez

camelia@sep.gob.mx

Carlos Herndndez Pérez

carloshp@sep.gob.mx

Florentino Martinez Castillo

florentino@sep.gob.mx

Francisco Valdemar Villa
Garcia
fuvilla@sep.gob.mx

Nombre
Asesor:
Correo
Electronico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrénico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrodnico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrdnico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electronico:

Nombre
Asesor:
Correo
Electrénico:

Gaudencio Zamora Franco

gzamora@sep.qob.mx

Gloria Lizbeth Jiménez Cano

gliimenez@sep.gob.mx

Martin Moisés Lopez
Navarrete
martinml@sep.gob.mx

Mitzy Nolazco Gonzdlez

mnoloazco@sep.gob.mx

Rubén Garcia Calzada

rubengc@sep.gob.mx

Saymeth Cervantes Flores

zcervantes@sep.gob.mx

Responsable Mesa de Ayuda
Rosabel Herndandez Salazar

rhsalazar@sep.gob.mx

Director de Administracion y Ejecucion de
Proyectos Tecnoldgicos Institucionales
Alejandro Chio Bermudez
achio@sep.gob.mx
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